Schnupperkurs Portugiesisch

Planen Sie einen Urlaub in Portugal? Oder haben Sie einfach Lust, eine romanische Sprache zu lernen, die nicht jeder kann? In
beiden Fallen sind Sie in diesem Kurs richtig! Sie erlernen die Grundlagen, um Alltagssituationen sprachlich bewaltigen zu
kdénnen und erfahren dabei viel Giber Land und Leute.

Lehrwerk: nach Absprache

Kurs-Nr. 78-053 (Semester: 1/24)
Teresa Catarina Ferreira

Mittwoch, 08.05.2024, 17:30 - 19:00 Uhr

Dozentin/Dozent

Daten und Kosten

Veranstaltungsort

Ansprechpartnerin/
Ansprechpartner

Alle Termine

Datum

08.05.2024
15.05.2024
22.05.2024

43,00 Euro

Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-15
Freiherr-vom-Stein-Str. 1, 49716 Meppen

Rollstuhlgerecht

Ursula Brimmer

Uhrzeit

17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr

Ort
Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-15
Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-06

Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-15
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